（一社）全国農業会議所　農業技能実習評価試験事務局　行
（FAX：03-3265-5140）
（TEL：03-6910-1125）

農業技能実習評価試験試験会場申請書

申請日：　　　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人全国農業会議所
会長　二田　孝治　殿

下記のとおり当団体等が所有する施設を試験会場として申請します。

監理団体名
代 表 者 名
担 当 者 名
電 話 番 号
ＦＡＸ番号
メールアドレス

試験予定会場

住 所
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

最 寄 り 駅

試験会場要件
（レを記入）

□ 満たす　　 会議室・研修室等である、机・イス・白板等を
備えている、１０名以上である等

試験希望日

第１希望 第２希望

月　　　　　日〜
月　　　　　日の間

月　　　　　日〜
月　　　　　日の間

受験者状況

施 設 園 芸 き の こ 畑作・野菜

人 人 人

養 鶏 養 豚 酪 農

人 人 人

常 緑 果 樹 落 葉 果 樹 合 計 人 数

人 人 人